
令和４年１０月２７日 

保護者の皆様へ 

新篠津村立新篠津中学校 

校長  吉 本 浩 志 

 

地域公開日、進路説明会のご案内 

 

 紅葉の美しい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対してご理解とご支援をいただき誠にありがと

うございます。 

 さて標記の通り、１１月５日に授業の地域公開と進路説明会を実施いたします。時節柄何かとお

忙しいこととは存じますが、生徒の様子などをご参観いただきますようご案内いたします。なお、

新型コロナウイルス感染症の感染状況によって、変更が生じることをお含みおきください。 

 

記 

 

１ 日時 １１月５日（土）８：３０～１１：２０ 

２ 当日の日程及び実施場所 

  （１）８：３０～１１：２０  活動公開 

  （２）１１：３０～１２：００ 進路説明会（質疑応答を含む）・・・体育館 

  

【１年生】                     【２年生】 

時間目 教科 実施場所 

１ 体育 体育館 

２ 美術 美術室 

３ 社会 １A教室 

 

【３年生】                     【B組】 

時間目 教科 実施場所 

１ 音楽 音楽室 

２ 社会 ３A教室 

３ 美術 美術室 

 

４ 駐車について 

 お車でお越しの際は、旧校舎側の駐車場をご利用ください。生徒玄関前と校舎前はスクールバス

が発着しますので駐車はご遠慮ください。 

＜お問い合わせ＞ 

                         新篠津村立新篠津中学校 

                        教頭 小川 琢治 

                         担当 石﨑 博子 

                           ☎０１２６－５７－２３３１ 

時間目 教科 実施場所 

１ 社会 ２A教室 

２ 体育 体育館 

３ 家庭科 ２A教室 

時間目 教科 実施場所 

１ 作業（縫工） 家庭科室 

２ 交流授業 各学年の授業教室 

３ 作業（縫工） 家庭科室 


